

Bilancio d'esercizio

Dati contabili a dicembre 2021

31/12/2021

Stato Patrimoniale

Attivo

A) Quote associative o apporti ancora dovuti

-

B) Immobilizzazioni

I - Immobilizzazioni immateriali

4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili

14 €

Costo

70 €

Ammortamenti (Fondo ammortamento)

56 €

Totale immobilizzazioni immateriali

14 €

II - Immobilizzazioni materiali

1) terreni e fabbricati

504.116 €

Costo

613.042 €

Ammortamenti (Fondo ammortamento)

108.926 €

2) impianti e macchinari

50.366 €

Costo

882.239 €

Ammortamenti (Fondo ammortamento)

831.873 €

3) attrezzature industriali e commerciali

46.008 €

Costo

948.519 €

Ammortamenti (Fondo ammortamento)

902.511 €

4) altri beni

86.583 €

Costo

255.277 €

Ammortamenti (Fondo ammortamento)

168.694 €

5) immobilizzazioni in corso e acconti

2.142 €

Costo

2.142 €

Totale immobilizzazioni materiali

689.215 €

III - Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna delle voci dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:

2) crediti

a) verso imprese controllate

Totale crediti verso imprese collegate

-

b) verso imprese collegate

Totale crediti verso imprese collegate

-

d) verso altri

esigibili entro l'esercizio successivo

52 €

esigibili oltre l'esercizio successivo

17.114 €

Totale crediti verso altri

17.166 €

Totale crediti

17.166 €

Totale immobilizzazioni finanziarie

17.166 €

Totale immobilizzazioni

706.395 €

C) Attivo circolante

I - Rimanenze

4) prodotti finiti e merci	1.850 €
Totale rimanenze	1.850 €

II - Crediti

1) verso utenti e clienti	
esigibili entro l'esercizio successivo	146.985 €
Totale crediti verso utenti e clienti	146.985 €
9) crediti tributari	
esigibili entro l'esercizio successivo	10.418 €
esigibili oltre l'esercizio successivo	4 €
Totale crediti tributari	10.422 €
12) verso altri	
esigibili entro l'esercizio successivo	1.888 €
esigibili oltre l'esercizio successivo	56 €
Totale crediti verso altri	1.944 €
Totale crediti	159.351 €

III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

3) altri titoli	22.788 €
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	22.788 €

IV - Disponibilità liquide

1) depositi bancari e postali	554.534 €
3) danaro e valori in cassa	27.985 €
Totale disponibilità liquide	582.519 €

Totale attivo circolante (C)	766.508 €
-------------------------------------	------------------

D) Ratei e risconti

Totale attivo	1.472.903 €
----------------------	--------------------

Passivo

A) Patrimonio netto

I - Fondo di dotazione dell'ente	11.240 €
II - Patrimonio vincolato:	
2) Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	15.000 €
Totale patrimonio vincolato	15.000 €
III - Patrimonio libero:	
2) Altre riserve	1.164.265 €
a) Altre riserve	1.164.266 €
b) Arrotondamento all'euro	-1 €
Totale patrimonio libero	1.164.265 €
IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio	6.025 €
Totale patrimonio netto	1.196.530 €

B) Fondi per rischi e oneri

3) altri	29.786 €
Totale fondi per rischi ed oneri	29.786 €
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	72.024 €
D) Debiti	
1) debiti verso banche	
esigibili entro l'esercizio successivo	9.613 €
Totale debiti verso banche	9.613 €
7) debiti verso fornitori	
esigibili entro l'esercizio successivo	109.376 €
Totale debiti verso fornitori	109.376 €
9) debiti tributari	
esigibili entro l'esercizio successivo	29.333 €
Totale debiti tributari	29.333 €
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	
esigibili entro l'esercizio successivo	7.339 €
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	7.339 €
12) altri debiti	
esigibili entro l'esercizio successivo	18.902 €
Totale altri debiti	18.902 €
Totale debiti	174.563 €
E) Ratei e risconti	-
T - Totale passivo	1.472.903 €

Rendiconto Gestionale

Oneri e costi

A) Costi e oneri da attività di interesse generale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	314.735 €
2) Servizi	256.045 €
3) Godimento di beni di terzi	29.553 €
4) Personale	181.413 €
5) Ammortamenti	43.799 €
7) Oneri diversi di gestione	20.875 €
a) Oneri diversi di gestione	20.875 €

Totale costi e oneri da attività di interesse generale **846.420 €**

B) Costi e oneri da attività diverse

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	10.037 €
2) Servizi	10.574 €
4) Personale	20.349 €
5) Ammortamenti	5.183 €
7) Oneri diversi di gestione	1.647 €
8) Rimanenze iniziali	1.150 €

Totale costi e oneri da attività diverse **48.940 €**

Totale oneri e costi

895.360 €

Proventi e ricavi

A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale

4) Erogazioni liberali	115.732 €
5) Proventi del 5 per mille	8.865 €
6) Contributi da soggetti privati	346.951 €
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	37.027 €
8) Contributi da enti pubblici	17.924 €
9) Proventi da contratti con enti pubblici	334.765 €
10) Altri ricavi, rendite e proventi	24.218 €
a) Altri ricavi, rendite e proventi	24.217 €
b) Arrotondamento all'euro	1 €

Totale ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale **885.482 €**

Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-) **39.062 €**

B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse

3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	20.436 €
7) Rimanenze finali	1.850 €

Totale ricavi, rendite e proventi da attività diverse **22.286 €**

Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-) **-26.654 €**

Totale proventi e ricavi

907.768 €

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)

12.408 €

Imposte

6.383 €

Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)

6.025 €